CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE MONTANHAS

CONTRATADA(O).....: FRANCIVALDO DA SILVA BARBOSA

OBJETO......................:  Prestação  de  serviços  na  confecção  de
carimbos para a Câmara Municipal de Montanhas/RN

VALOR TOTAL................: R$ 861,00 (oitocentos e sessenta e um
reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001 Funcionamento das Atividades da Câmara
Municipal,  Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv.  de
terc.  pessoa jurídica,  Subelemento 3.3.90.39.99,  no valor de R$